
CAMPEONATO REGIONAL JUNIOR

15/04/2023 16/04/2023 Castilla La Mancha Ciudad Real Club De Tenis Alcazar
Fecha Inicial Fecha Final Federación Territorial Provincia Club

Categoría de la Prueba
Femenino

Sexo
Junior Francisco Hernandez Quicios

Juez ÁrbitroPremios €

Calendario
44

Fase Final
Fase

Licencia Ran St Jugador/a Cuartos de Final Semifinales Final Campeón/a

Fecha del Sorteo
13/04/2023

# Cabezas de Serie Lucky Losers Reemplaza a

Pelota Oficial
N/C

Representante Jugadores
N/C

Fecha de Finalización

Juez Árbitro
573370

Francisco Hernandez Quicios

1 Sevilla Gomez, Nerea
2 Pascota, Alexandra
3 Gonzalez Pulgarin, Carla
4 Giner Ruiz, Paola

1
Cant.

1

2

3

4

13

14

14035978 239 Sevilla Gomez, Nerea [1]

Bye

14045711 4878 Olmedo Ruiz, Esther

14041298 629 Domingo Lucena, Laura

16

15

14058425 695 Martin Sevilla, Alejandra

14081963 1395 Braojos Gonzalez, Natalia

Bye

14048624 306 Pascota, Alexandra [2]

Sevilla, N. [1]

Pascota, A. [2]

6

5 14045406 359 Gonzalez Pulgarin, Carla [3]

Bye

7

8

14077871 528 Galvez Tebar, Ines

14044622 587 Pérez Pacheco, Inés

10

9

12

11

14079207 908 Martinez Cebrian, Nuria

Bye

Bye

14042824 379 Giner Ruiz, Paola [4]

Gonzalez, C. [3]

Martinez, N.

Giner, P. [4]


